年　　　　月　　　　日

一般社団法人 日本粉体工業技術協会　御中

分科会名：
代表幹事：　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
補助金申請書（幹事会 小委員会用）
□ 第　　回幹事会・小委員会を下記の通り開催いたします。（該当する方を○で囲んでください）
	開催予定日
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	時　　　間
	時　　　分　　～　　時　　　分　（　　時間　　分）

	金　　　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（↓単位：万円）　　　　　該当箇所を○で囲む。

	内　　　訳
	＜幹事会＞

1回の会議時間＊1
	＜小委員会＞
1回の会議時間＊2
	＋ 増額分＊3

	正副ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀが参加し、その内1名でも旅費計算距離が片道100km以上の場合

	1時間未満
	1時間以上、

3時間未満
	3時間以上
	2時間未満
	2時間以上、

5時間未満
	5時間以上

	0
	1
	2
	0
	2
	4
	2

	開催場所

	参加予定人員
	　　　　　　　　名　　　　　　　　　　　　内　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ　　　出　　　欠　予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ　　出　　　欠　予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表幹事　　　出　　　欠　予定

	打合内容

（予定）

	本部への　連絡事項

	源泉税　　　　（源泉税がかかる金額の内訳についてご記入をお願いします。
実費支払分は、こちらに入りません。）
	該当分を〇で囲んでください。複数回・複数人数ある場合「×」の後に数字をご記入ください。
講演料があれば、その源泉税と共にご記入、対象金額と源泉税の合計をご記入ください。
日当

深夜手当

早朝手当

講演料

合計

対象金額

4,454

3,341

2,227

源泉税(10.21%)

454

341

227

回数および人数

×

×

×

×

支払人数　：　　　　            　　名
◆終了後、1週間以内に源泉徴収した領収証を協会本部経理宛へお送り下さい。(FAX、PDF可)

＊1；＜幹事会＞の場合、１回の会議時間は、昼食および夕食時間を含めてもよい。

＊2；＜小委員会＞の場合、1回の会議時間は、昼食および夕食時間を除く。

＊3；分科会本会合、幹事会および小委員会のいずれか2つ以上の会合を同日（または前後日）、

　　 同場所（または同地域）で行う場合、増額分はいずれか1つの会合分のみとする。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

　　　　　　　　　　　《事務局記入欄》

受　　 付

	送　金　日
	　　　　年　　月　　日
	担当者印

	開催案内受領日
	　　　　年　　月　　日
	担当者印

	議事録受領日
	　　　　年　　月　　日
	担当者印

	領収書受領日
	　　　　年　　月　　日
	担当者印